Overzicht AWP’s

Vanuit KCVG

District Vanuit District
L. Rotterdam, Dordrecht Bernadette Linssen Amsterdam UMC
(Rijnmond) Bernadette.Linssen@uwv.nl | Birgit Donker-Cools
b.h.cools@amsterdamumc.nl
1L Alkmaar, Haarlem Piet Ruige Amsterdam UMC
(Noord-Holland Noord) Piet.Ruige@uwv.nl Birgit Donker-Cools
b.h.cools@amsterdamumc.nl
1. Hengelo, Zwolle, Apeldoorn | Jeanette Schipper Amsterdam UMC
(Overijssel &Gelderland noord) jeanette.schipper@uwv.nl Birgit Donker-Cools
b.h.cools@amsterdamumc.nl
Iv. Roermond, Venlo, Heerlen Nina Wijnands (eerste Amsterdam UMC
“AWP ZON” (Limburg) aanspreekpunt AWP ZON) | Birgit Donker-Cools
nina.wijnands@uwyv.nl b.h.cools@amsterdamumec.nl
V. Leeuwarden, Groningen, Jerry Spanjer UMCG - Femke Abma
Assen, Emmen Jerry.spanjer@uwv.nl f.i.abma@umcg.nl
“AWP Noord”
VI Leiden, Den Haag Johan Verheijde Vacature
“AWP DHL” Johan.Verheijde@uwv.nl info.kevg@amsterdamumec.nl
VIL Den Bosch, Eindhoven, Sjef Wijnen Vacature
Tilburg sief.wijnen@uwv.nl info.kevg@amsterdamume.nl
“AWP ZON*
(Midden & Oost Brabant)

VIIL. Arnhem, Doetinchem, Meeuwes Pool Centraal - Selwin Audhoe
Nijmegen Meeuwes.Pool-01 @uwy.nl selwin.audhoe@uwv.nl
(Gelderland Midden en Zuid)

IX. Amsterdam Henry Borninkhof Vacature
(Groot Amsterdam) Henry.borninkhof@uwyv.nl info.kecvg@amsterdamumec.nl
X. Utrecht, Almere Gerard Nagtegaal Amsterdam UMC
(Flevoland) gerard.nagtegaal@uwv.nl Maaike Huijsmans
m.huysmans@amsterdamumec.nl
XI. Breda, Goes Gerben Hoogsteen Amsterdam UMC

(West Brabant & Zeeland)

Gerben.Hoogsteen@uwyv.nl

Trees Juurlink
t.juurlink@amsterdamumc.nl

Landelijke codrdinatie

Mocht u meer informatie
wensen over AWP projecten,
neem dan contact op

met info.kcvg@amsterdamume.nl

Vacature

Contactpersoon Academisering
AWP en KCVG
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